

## CERTIFICATO

Sistema di gestione in accordo a

**DIN EN ISO 9001: 2015** 

L'ente di certificazione TÜV NORD CERT GmbH conferma con la presente, come risultato dell'audit, della valutazione e della decisione di certificazione effettuati secondo la norma ISO/IEC 17021-1:2015, che l'organizzazione

KEB Automation KG Südstraße 38 32683 Barntrup Germania



## e alle sedi secondarie in allegato

utilizza un sistema di gestione che soddisfa i requisiti della norma ISO 9001 : 2015, e che tale conformità sarà sottoposta a sorveglianza durante il periodo di validità del certificato pari a 3 anni.

Campo d'applicazione

## Sviluppo, design, fabbricazione e vendita di elementi di trasmissione elettromagnetici, di azionamenti elettrici e di sistemi di automazione

 $\,\mathrm{N}^{\circ}$  di registrazione del certificato 44 100 071780 Rapporto di audit  $\,\mathrm{n}^{\circ}$  3530 5575

Valido dal 2021-12-16 Valido fino al 2024-12-15 Prima certificazione 1994

Ente di Certificazione del TÜV NORD CERT GmbH Essen, 2021-12-14

La validità può essere verificata mediante il link: https://www.tuev-nord.de/de/unternehmen/zertifizierung/zertifikatsdatenbank.

TÜV NORD CERT GmbH

Am TÜV 1

45307 Essen

www.tuev-nord-cert.com







## ALLEGATO

al Certificato con N° di registrazione 44 100 071780

**DIN EN ISO 9001: 2015** 

**KEB Automation KG** Südstraße 38 32683 Barntrup Germania



No. di registrazione del certificato

sedi secondarie

Campo d'applicazione

44 100 071780-001

KEB AMERICA, INC.

5100 Valley Industrial Blvd. South

MN 55379 Shakopee

U.S.A.

44 100 071780-002

**KEB Power Transmission Technology** 

(Shanghai) Co., LTD. No. 435 Qian Pu Lu Road Songjiang East Industrial Zone

201611 Shanghai

Cina

44 100 071780-004

KEB Japan Ltd.

2-15-16, Takanawa, Minato-ku

108-0074 Tokyo Giappone

Fine dell'elenco

Sviluppo, produzione, vendita e assistenza di freni e frizioni elettromagnetiche, di azionamenti elettrici, di controlli industriali e di motoriduttori

Sviluppo, design, fabbricazione e vendita di elementi di trasmissione elettromagnetici, di azionamenti elettrici e di sistemi di automazione

Sviluppo, design, fabbricazione e vendita di elementi di trasmissione elettromagnetici,

di azionamenti elettrici e di sistemi di automazione

nte di Certificazione del TÜV NORD CERT GmbH Essen, 2021-12-14

TÜV NORD CERT GmbH

Am TÜV 1

45307 Essen

www.tuev-nord-cert.com



